
Sexta-feira, 05 DE DEZEMBRO DE 201424 DIÁRIO OFICIAL Nº 32783

BANCO DO 
ESTADO DO PARÁ

.

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

Nota de Empenho da Despesa: 184/2014
Valor: R$-5.996,16
Data: 28.11.14
Vigência: 28.11.14 A 28.12.14
Objeto: Aquisição de 432 bobinas para kit bico de pato 
Pregão Eletrônico: 059/2014
Contratado: Michelangelo Comércio de Painéis  Serviços Ltda.
Endereço: Av. Visconde de Guarapuava, Conjunto 305 - Bairro 
Centro
CEP: 80250-220 - Curitiba/PR
Telefone: (41) 3322-8038
Ordenador: Augusto Sérgio Amorim Costa

Protocolo 778637

Nota de Empenho da Despesa: 185/2014
Valor: R$-46.800,00
Data: 28/11/2014
Vigência: 28.11.2014 a 28.12.2014
Objeto: Aquisição de 7800 unidades de caixa de papelão para 
embalagem, dupla ondulação
Pregão Eletrônico: Nº 059/2014
Contratado: Catre Pack Indústria e Comércio de Embalagens 
Ltda.
Endereço: Rod. BR 277, Km 104,5 Nº 10000
CEP: 83608-000 - Campo Largo/PR
Telefone: (41) 3649-1087
Ordenador: Augusto Sérgio Amorim Costa

Protocolo 778647

.

.

EMPRESA DE PROCESSAMENTO 
DE DADOS DO 
ESTADO DO PARÁ

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA-PRESI Nº. 107, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2014
EMENTA: Designa Comissão para efetuar  Inventário/2014 
de bens de consumo da PRODEPA e dá outras providências.
O PRESIDENTE DA PRODEPA - PROCESSAMENTO DE 
DADOS DO ESTADO DO PARÁ, em exercício, no uso de suas 
competências que lhe são conferidas pelo Art. 26,  do Regimento 
desta empresa;
CONSIDERANDO a necessidade de realização do inventário 
Físico Anual e Inventários dos Bens que visa o aperfeiçoamento 
do controle do material em estoque no âmbito desta empresa.
RESOLVE:
Art.1º Criar Comissão para efetuar Inventário/2014 de bens de 
consumo da PRODEPA, pelo prazo de 60 (sessenta) dias e dá 
outras providências, conforme abaixo:
- ANDERSON CLÁUDIO BRASIL DA SILVA, Técnico de 
Eletrônica, matrícula 57203547 - Presidente;
- IVANILDE MADUREIRA DA SILVA, Auxiliar Administrativo, 
matrícula 3245748;
-LUIZ JOSÉ DE MATOS, Auxiliar Administrativo, matrícula 
3245012;
-GIOVANA MARIA DOS SANTOS BRITO,  Assistente 
Administrativo, matrícula  54186057.
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Art. 3º Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.
Gabinete da Presidência da PRODEPA - Processamento de Dados 
do Estado do Pará, 26 de novembro de 2014.
FERNANDO JOSÉ BENTES DA COSTA NUNES
Presidente da Empresa de Processamento de Dados do Estado 
do Pará, em exercício.  

Protocolo 778740

PORTARIA-PRESI Nº. 108, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2014
EMENTA: Designa Comissão para efetuar  Inventário/2014 
de bens patrimoniais da PRODEPA e dá outras providências.
O PRESIDENTE DA PRODEPA - PROCESSAMENTO DE 
DADOS DO ESTADO DO PARÁ, em exercício, no uso de suas 
competências que lhe são conferidas pelo Art. 26,  do Regimento 
desta empresa;
CONSIDERANDO a necessidade de realização do inventário 
Físico Anual e Inventários dos Bens que visa o aperfeiçoamento 
do controle do material em estoque no âmbito desta empresa.
RESOLVE:
Art.1º Criar Comissão para efetuar Inventário/2014 de bens 
patrimoniais da PRODEPA, pelo prazo de 60 (sessenta) dias e dá 
outras providências, conforme abaixo:
-EDUARDO JOSÉ GADELHA DE PAIVA, Auxiliar de Produção, 
matricula 3245195 - Presidente;
-MARCIO SILVA LOPES, Técnico de Manutenção, matrícula 
2023695;
-RICARDO JORGE NASCIMENTO RODRIGUES, Auxiliar de 
Produção, matrícula 3248631;
-MANOEL BATISTA DE BARROS, Operador de Micográfi co, 
matrícula 3244466;
-RAIMUNDO BORGES PALHETA JUNIOR, Auxiliar de 
Produção, matrícula 3245608.
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Art. 3º Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.
Gabinete da Presidência da PRODEPA - Processamento de Dados 
do Estado do Pará, 26 de novembro de 2014.
FERNANDO JOSÉ BENTES DA COSTA NUNES
Presidente da Empresa de Processamento de Dados do Estado 
do Pará, em exercício.  

Protocolo 778750

.

.

DIÁRIA
.

Portaria: 3202014 

Objetivo:Efetuar o acompanhamento na manutenção corretiva 

no link de rádio PTP.6622-Modernização da Infraestrutura 
Computacional.
Fundamentos  Legal: Normativa nº001/2008 - AGE
Município de Origem:  Belém Estado de Origem: PA   
País:Brasil

DESTINO(S)

Município: Santo Antônio Tauá Estado: PA   

 País: Brasil

Adicionar+

SERVIDOR:

CPF: 513099982-72 Nome: Fábio Augusto Nunes Bastos 

Cargo: Analista de Suporte
Matrícula Funcional: 73170
Data Início: 04/12/2014  Data Término: 
04/12/2014 Quantidade de Diárias: 0,5

ORDENADOR

CPF: 16676980282   Nome: Theo Carlos 

Flexa Ribeiro Pires
Protocolo 778266

Portaria: 321-2014 
Objetivo:Deslocamento do colaborador Vinicius Dutra. 6622 
Modernização da Infraestrutura Computacional.
Fundamentos  Legal: Normativa nº001/2008 - AGE
Município de Origem:  Belém Estado de Origem: PA   
País:Brasil
DESTINO(S)
Município: Castanhal   Estado: PA  
  País: Brasil
Adicionar+
SERVIDOR:
CPF: 127764402-00 Nome: Pedro de Souza Barros C a r g o : 
Motorista

Matrícula Funcional: 72110
Data Início: 04/12/2014  Data Término: 
04/12/2014 Quantidade de Diárias: 0,5
ORDENADOR
CPF: 16676980282   Nome: Theo Carlos 
Flexa Ribeiro Pires

Protocolo 778275

Portaria: 321-2014 
Objetivo:Efetuar a manutenção corretiva dos equipamentos de 
rádio de telecomunicações instalados no container de Castelo 
Branco (Castanhal).6622-Modernização da Infraestrutura 
Computacional.
Fundamentos  Legal: Normativa nº001/2008 - AGE
Município de Origem:  Belém Estado de Origem: PA   
País:Brasil
DESTINO(S)
Município: Castanhal   Estado: PA  
  País: Brasil
Adicionar+
SERVIDOR:
CPF: 79701213220 Nome: Vinicius Domenes Dutra 
Cargo: Analista de Suporte
Matrícula Funcional: 73204
Data Início: 04/12/2014  Data Término: 
04/12/2014 Quantidade de Diárias: 0,5
ORDENADOR
CPF: 16676980282   Nome: Theo Carlos 
Flexa Ribeiro Pires

Protocolo 778280

Portaria: 319-2014 

Objetivo:Realizar a manutenção corretiva do link de rádio 

PTP..6622-Modernização da Infraestrutura Computacional.

Fundamentos  Legal: Normativa nº001/2008 - AGE

Município de Origem:  Belém Estado de Origem: PA   
País:Brasil
DESTINO(S)

Município: Soure Estado: PA    

País: Brasil
Adicionar+
SERVIDOR:

CPF: 513099982-72 Nome: Fábio Augusto Nunes Bastos 

Cargo: Analista de Suporte

Matrícula Funcional: 73170

Data Início: 09/12/2014  Data Término: 

11/12/2014 Quantidade de Diárias: 2,5
ORDENADOR
CPF: 16676980282   Nome: Theo Carlos 
Flexa Ribeiro Pires

Protocolo 778293

Portaria: 319-2014 
Objetivo:Realizar a manutenção corretiva do link de rádio 
PTP.6622-Modernização da Infraestrutura Computacional.
Fundamentos  Legal: Normativa nº001/2008 - AGE
Município de Origem:  Belém Estado de Origem: PA   
País:Brasil
DESTINO(S)
Município: Soure Estado: PA    
País: Brasil
Adicionar+
SERVIDOR:
CPF: 134459282-15 Nome: Ivanildo Fonseca de Andrade 
Cargo: Motorista
Matrícula Funcional: 72056
Data Início: 09/12/2014  Data Término: 
11/12/2014 Quantidade de Diárias: 2,5


